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Dag 1: Flyg till Kayseri – Transfer till hotellet i Çavuşin 

 

Vid ankomst till Kayseri flygplats möts ni av er chaufför och guide. 

Efter transfer (ca 1 timme) checkar vi in på hotellet Garden Inn i Çavuşin, där vi bor 

under hela vistelsen.  

 

 

Dag 2: Çavuşin – Love Valley – Uçhisar – Pigeon Valley – Göreme – Çavuşin 

 

Dagens vandring startar i Çavuşin, en naturlig filmkuliss som har varit inspelningsplats 

för flera filmer, TV-serier och dokumentärer tack vare sin surrealistiska utsikt. Efter en 

promenad på grus- och asfaltsvägar passerar vi ett otroligt landskap med 

sagoskorstenar och vandrar bland fruktträd. Rutten, som på våren är fylld av rosa 

mandelblommor, leder oss till Love Valley med sina enorma sagoskorstenar. 

 

Vår lättvandrade stig tar oss vidare till nästa stopp, byn Uçhisar. Innan vi betraktar 

regionen från fågelperspektiv vid Uçhisar-borgen – en av de största sagoskorstenarna 

i området, som användes som borg under romartiden tack vare sin massiva struktur – 

går vi genom stadens gamla gator, lämnar dalen bakom oss och passerar en 

fortfarande verksam onyxverkstad. 

 

Efter lunchpausen går vi ner mot Göreme via Pigeon Valley. Vår rutt börjar längst in i 

dalen och tar oss förbi duvslag och grönskande omgivningar till platser där det är 

omöjligt att motstå frestelsen att ta bilder. Efter en kort och lätt stigning möts vi av 

den majestätiska utsikten över Uçhisar-borgen. Rutten avslutas i Göreme, som finns 

med på UNESCO:s världsarvslista tack vare sin historia inristad i extraordinära 

klippformationer.  

 

 

Dag 3: Çavuşin – Bozdağberget – Çavuşin 

 

Vandringen startar från hotellet genom stadens centrum upp till vattenreservoaren. 

Härifrån gör vi en kort stigning till den platta toppen av Bozdağ. Det är ett bordformat 

berg med magnifik utsikt över området. Vi vandrar över berget till dess slut och går 

sedan ner till den panoramiska utsiktspunkten Kızılçukur. Efter att ha ätit traditionell 

mat på kaféet fortsätter vi genom Rosendalen tillbaka till Çavuşin. 

 

 

Dag 4: Göreme friluftsmuseum – Meskendir-dalen – Çavuşin 

 

I dag börjar vi med att vandra från hotellet till Göreme via grusvägar. Efter lite fri tid i 

Göreme promenerar vi till friluftsmuseet för besök. Göreme friluftsmuseum är ett 

UNESCO-världsarv med välbevarade klippkyrkor, kapell och kloster uthuggna i 

vulkanisk sten. Det ger en unik inblick i det tidiga kristna livet och Kappadokiens 

enastående landskap. 

Härifrån vandrar vi upp till dalens början, precis intill Kaya Camping. Vår rutt tar oss 

genom tunnlar tillbaka till Çavuşin. 

 

 

Dag 5: Transfer till flygplatsen 

 


